АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014                                                                                                                № 24

     с.Новоникольское

Об      отмене        постановления        Главы
Новоникольского      сельского      поселения
от    08.07.2010    №  25    «Об    утверждении
порядка    формирования     и    финансового
обеспечения   выполнения  муниципального
задания»

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Александровского  района от 28.03.2014 № 23-2014, руководствуясь  ст. 69.2 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление  Администрации Новоникольского  сельского  поселения    от    08.07.2010    №  25    «Об    утверждении  порядка    формирования     и    финансового  обеспечения   выполнения  муниципального  задания», вступившее в  противоречие   с  действующим   законодательством   с   принятием    Федерального  закона    от   08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений".

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня официального  опубликования (обнародования).
Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                     В.Н.Першин